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Høring  - "Utkast til  lovbestemmelser om finansinstitusjoners navnebruk"

Vi viser til brev av 15. februar angående ovennevnte høring.

Norsk Post og Kommunikasjonsforbund (Postkom) organiserer omtrent 800 ansatte innenfor
finanssektoren og har medlemmer i DnBNOR, Lindorff, og BBS. Svært mange av våre
medlemmer i sektoren jobber i enheter med "merkenavn" som vil bli berørt av forslagene i
høringen.

Postkom er av den oppfatning at konsekvensene av forslaget er svært mangelfullt utredet før
forslaget ble sendt til Øring. Sett fra vårt ståsted er det svært sannsynlig at et slikt forslag vil
bety nedlegging av for eksempel Postbanken som merkevare og dermed nedlegging av
ekspedisjonssteder og backoffice funksjoner som støtter disse enhetene. Dette vil i så fall
kunne bety omstillinger og oppsigelser av arbeidstakere som i dag arbeider på disse enhetene.

Postkom mener at det er nødvendig å utrede de konsekvensene et slikt forslag  vil få for
arbeidstakerne, og sikre at negative konsekvenser unngås.

Vi legger for ordens skyld ved en uttalelse vedtatt på vårt landsstyremøte i Trondheim 11.-13.
mars 2008.
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Uttalelse vedtatt på Postkoms landsstyremøte i Trondheim  11. - 13.  mars 2008

Regjeringen må ta ansvar for personalkonsekvenser av lovforslaget om
finansinstitusjoners navnebruk!

Landsstyret  i Postkom er kjent med at Finansdepartementet har sendt på høring forslag om
lovendring om finansinstitusjoners  navnebruk,  som kan få som konsekvens at blant annet
Postbanken fjernes som merkenavn.

Departementets høringsdokument omtaler ikke at forslaget kan få betydelige personalmessige
konsekvenser for ansatte i berørte finansinstitusjoner. Dette kan blant annet ramme
Postkoms/FALOs medlemmer i DnB NOR og Postbanken. Fjernes Postbanken som
merkenavn kan det true arbeidsplasser ved Postbankens lokale salgskontorer og kan også
ramme ansatte i sentrale funksjoner innen back-office.

Postkom krever at den rød-grønne regjeringen tar ansvar og bidrar til gode løsninger for
personalet før lovforslaget vedtas. Dette må skje ved at departementet tar initiativ til et tre-
parts samarbeid mellom departementet, berørte finansinstitusjoner og berørte
hovedsammenslutninger/fagforbund på arbeidstakersiden for å:

• utrede personalmessige konsekvenser av å gjennomføre lovforslaget
• bidra til best mulig løsninger for å unngå oppsigelser
• sikre alle berørte ansatte en lik og rettferdig behandling


